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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
2015 Resolución de 9 de febrero de 2017, de la Secretaría de Estado de Seguridad, 

por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Nacional de Policía, 
Escala Ejecutiva, segunda categoría, y se asciende, a dicha categoría a los 
Subinspectores que han superado el proceso selectivo.

Por haber superado con aprovechamiento las pruebas de aptitud el curso de formación 
profesional y el módulo de formación práctica en el puesto de trabajo, establecidos en la 
legislación vigente, los participantes en las pruebas selectivas para cubrir vacantes en la 
categoría de Inspector del Cuerpo Nacional de Policía, convocadas por Resoluciones de la 
Dirección General de la Policía de 10 de junio de 2013 («BOE» n.º 145, de 18-6-2013), para 
turno libre, y de fecha 20 de septiembre de 2013 («OG» n.º 2.027, de 30-9-2013), para 
promoción interna, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento de los 
Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, aprobado por Real 
Decreto 614/1995, de 21 de abril, de acuerdo con lo preceptuado en la Ley Orgánica 2/86, 
de 13 de marzo, de Fuerzas y Cuerpos de Seguridad y Ley Orgánica 9/2015, de 29 de julio, 
de Régimen de Personal de la Policía Nacional; en el propio Real Decreto 614/1995, y 
demás normas aplicables, esta Secretaría de Estado, acuerda:

Primero.

Promover y nombrar Inspectores de la Policía Nacional a los Subinspectores 
procedentes de la convocatoria de 20 de septiembre de 2013, así como a don Luis Miguel 
Arteaga Ballesteros, DNI 07.876.030, procedente de la convocatoria de 14 de junio 
de 2011, quien, habiendo obtenido autorización para el aplazamiento del curso de 
formación profesional por parte del Director General de la Policía, conforme al artículo 23.1 
del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación del Cuerpo Nacional de 
Policía, se incorporó a este, una vez desaparecidas las causas que motivaron el 
aplazamiento. Todos ellos, de acuerdo con la Resolución de la Dirección General de la 
Policía de esta misma fecha, han superado el proceso selectivo reglamentariamente 
establecido, y se relacionan, conforme a la puntuación final obtenida, en el apartado A) del 
anexo I de la presente Resolución, asignándoles, una vez formalizados los requisitos de 
jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 9 de febrero de 2017.

Segundo.

Nombrar funcionarios de carrera de la Policía Nacional, Escala Ejecutiva, categoría de 
Inspector, a los Inspectores alumnos procedentes de la convocatoria de 10 de junio 
de 2013, quienes de acuerdo con la Resolución de esta misma fecha, han superado el 
proceso selectivo reglamentariamente establecido, y se relacionan, conforme a la 
puntuación final obtenida, en el apartado B) del anexo I de la presente Resolución, 
asignándoles, una vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, 
la antigüedad de 9 febrero de 2017.

Tercero.

El orden de escalafonamiento de los Subinspectores que ascienden a la categoría de 
Inspector y de los Inspectores alumnos, que han superado en turno libre las pruebas 
convocadas al efecto, es el que se establece en el anexo II de la presente Resolución, de 
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acuerdo con la puntuación final obtenida, todo ello, conforme a lo previsto en el artículo 26 
del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de 
Policía, aprobado por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, y en el artículo 12 de la 
Orden del Ministerio del Interior de 24 de octubre de 1989.

Cuarto.

Para la adquisición de la condición de funcionario de carrera, los interesados deberán 
prestar el juramento o promesa que se establece en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril.

Quinto.

La toma de posesión se formalizará en el plazo y con las prescripciones 
reglamentariamente establecidas, en los puestos de trabajo que, de acuerdo con la 
normativa vigente, les sean asignados.

Sexto.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrán los 
interesados interponer potestativamente el recurso de reposición en el plazo de un mes, 
ante el órgano autor de esta Resolución, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien ser impugnado 
directamente ante el Orden Jurisdiccional Contenciosos-Administrativo en el plazo de 
dos meses, de conformidad con lo establecido en los artículos 25, 45 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 9 de febrero de 2017.–El Secretario de Estado de Seguridad, P.D. (Orden. 
INT/985/2005, de 7 de abril), el Director General de la Policía, Germán López Iglesias.

ANEXO I

Apartado A

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 13165340 SAIZ QUINTERO, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  8,6970
2 48811815 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,7691
3 11819686 PUERTO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,5813
4 50087787 MARTIN GONZALEZ, MARIA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,2922
5 46868722 HORNA ZAMORA, GUSTAVO FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,2403
6 10888256 LUENGO CASTRO, BORJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 7,1453
7 09795351 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,0715
8 51924695 JIMENA NAVAS, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  7,0492
9 13932105 SAMANO RENEDO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,9470

10 46833038 CABACO TRIVIÑO, GERMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,9025
11 45427993 ARIAS RODRIGUEZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,8784
12 28482095 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . .              6,8517
13 32872551 MURCIA GUERRERO, JOSE MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,7893
14 17447091 GUTIERREZ GIRALDO, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,6954
15 22961136 VALERO MARTINEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,5912
16 50311010 FERNANDEZ DE LA CRUZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,5892
17 71500221 SANCHEZ MARCOS, EUGENIA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,5887
18 07500365 ABAD NIELFA, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,5114
19 52198939 LUQUE MONGE, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6,4875
20 53101083 GOMEZ MARTIN, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,4685
21 19849953 VILLANUEVA ROS, JUAN RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,4364
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

22 43027835 FERRER FIGUEROLA, RAFEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,3712
23 12328439 GABINO DIESTRO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,3521
24 46562026 ROMERO PINIELLA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,2120
25 51896856 CASADO NAVAS, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,1189
26 35047247 MURRIA MONTES, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  5,9779
27 44089154 GOMEZ SIEIRO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,9052
28 36567503 SANCHEZ NEGRIN, CEFERINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,8789
29 45278570 MORENO MAYE, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,8071
30 10905942 ALBA QUINTANA, MONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,7856
31 43773621 PLASENCIA GARCIA, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,7706
32 50104256 PRIETO GONZALEZ, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,7279
33 26003537 DIAZ SOLAR, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    5,6875
34 35456569 OTERO MELLA, JESUS GERARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,6022
35 28697126 CORDOBES CHAVES, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,5312
36 32864761 VAZQUEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,4825
37 51421095 GREGORIO PANIZO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,4585
38 52113490 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,4319
39 33525200 PINTADO AJA, ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  5,4080
40 09282211 MARTINEZ SENDINO, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,3987
41 52688372 MOYA FERNANDEZ, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,3275
42 46831201 CRUZ DIAZ DE LOS BERNARDOS, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . .               5,3034
43 09324121 CENTENO JAÑEZ, GREGORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,2184
44 52634263 MIGUEL MEDRANO, GERMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,1846
45 76714405 RAMOS GONZALEZ, CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,1779
46 24269496 CORTES GUERRERO, AGUSTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,1702
47 46736469 BARBERA DE FRANCISCO, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,1650
48 35566308 BARROS MARTINEZ, SANTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,1368
49 02224037 PAREDES CECILIA, JUAN PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,0887
50 75438006 CASTRO MARTIN, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4,9752
51 44208136 IGLESIAS OYOLA, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  4,9660
52 07876030 ARTEAGA BALLESTEROS, LUIS MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,9629
53 43089253 PEREZ DOMINGUEZ, JOSE EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,9065
54 05429309 PASCUAL HERRERO, VICENTE JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,9017
55 46561496 HERRERA GIRALDOS, AQUILINO LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,8782
56 29157846 TORRES MOLINILLO, ROMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4,8299
57 21475885 SANTIAGO TORRERO, JULIO DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,7547
58 50156227 BLAZQUEZ REPULLO, VICTORIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,7504
59 24259833 ORTEGA ESPINOLA, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 4,6469
60 33360829 MARTIN BURGOS, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  4,6297
61 00836332 HERNANDEZ NAVARRO, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,6003
62 12379483 VELASCO GUTIERREZ, FELIX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4,5823
63 10829795 ANTUÑA GUTIERREZ, ALFREDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,5067
64 26005021 MORENTE HEREDIA, ALBERTO LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,4812
65 24276641 CARRILLO AGUILA, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,4563
66 51676042 DELGADO NUÑEZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,4522
67 34972883 MIGUELEZ SOTO, MARIA YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,3340
68 07864367 BERNAL HERRERO, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                4,3028
69 06560437 PEREZ UYARRA, JOSE ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,2536
70 45277698 RANDO REDONDO, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,2404
71 44502483 RUIZ PEREZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 4,1951
72 52487101 MOLINA PADILLA, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,1176
73 25456520 BLASCO OLIETE, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,1013
74 24327005 MORLA VILLALBA, JUAN FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,0395 cv
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

75 76011538 RAMIRO SOLETO, ISIDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 4,0303
76 45532920 RODRIGUEZ CORUJO, TOMAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,0297
77 07547289 FERNANDEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,9725
78 24229113 PADIAL PELAEZ, CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  3,9447
79 10894481 MARTINEZ GOMEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               3,9268
80 06576479 LOPEZ DE LAS HERAS, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,8497
81 04594961 CARDO NAVARRO, NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 3,7904
82 44200235 DELGADO CONTRERAS, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,7885
83 07956086 GONZALEZ SANCHEZ, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,7175
84 44255755 GONZALEZ RUIZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                3,5516
85 02619265 ALVAREZ ZARZO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,5351
86 27383114 LINARES PEREZ, MARCOS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,5064
87 11953765 BLANCO MEZQUITA, JOSEFA FELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,5058
88 34771228 FERNANDEZ MORENO, JUAN PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,4298
89 04596606 CARRASCO SAIZ, MARIO LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             3,2538
90 20003526 BARRERO VALERIO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3,2039
91 42878960 JORGE BRITO, GUSTAVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  3,1311
92 09753324 MEDINA DIEZ, ADOLFO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   2,9522
93 28477520 NIETO VALLE, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              2,9455
94 34798584 HERNANDEZ HERNANDEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,8027
95 19900244 CEBRIAN SANTIAGO, PASCUAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7795
96 03442372 GARCILLAN DE LA CALLE, TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,5992
97 15845191 GARCIA ALVAREZ, JOSE CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,5374
98 75393964 JURADO REYES, ANDRES JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,4244
99 42092372 FUMERO CRUZ, TOMAS DAMIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,3857

100 13784892 CASUSO GALVAN, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                2,1714
101 01929993 GARCIA GARCIA, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    2,1051

Apartado B

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 25192285 LECHUGA COLERA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         9,2465
2 71451624 RAMON CASADO, SABINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 7,8272
3 53290300 DAROCA GARCIA-BARBERENA, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,6795
4 75712721 SANCHEZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,1723
5 02283930 ARENAS SALMERON, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,1327
6 70813451 MARTIN GONZALEZ, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,0403
7 50544344 RIESCO GARCIA, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6,7572
8 47286243 RODRIGUEZ ALVAREZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,7111
9 70802176 DELGADO LOPEZ, ALFREDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,4699

10 74733374 GARCIA ESTEVEZ, MARIA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,2116
11 02271212 IGEA GONZALEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,1296
12 32710188 VARELA FERNANDEZ, DARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,0308
13 20479457 OMS GALAN, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      5,9947
14 51099318 ALCOCER GOMEZ, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                5,8710
15 48398782 MARTINEZ MARTINEZ, JORGE FEDERICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,7173
16 51090868 BERNARDINO DE LA SERNA, LUIS ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,6573
17 24399028 LOPEZ REQUENI, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,5127
18 74863672 SALGUERO HOLGADO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,4941
19 78720665 LUCIO PELLON, JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   5,4255
20 75154973 RODRIGUEZ ALVAREZ, BERTA FANY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,4182
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21 70815812 SANCHEZ DEL MONTE, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,3993
22 52659565 TORRES PEINADO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   5,3749
23 74675793 MARTINEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3558
24 72065530 RODRIGUEZ ARGÜESO, PABLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,2577
25 70891964 MARTIN DEL ALAMO, ANGELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,0173
26 32691792 URRUTIA SEDES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  4,8995
27 47023645 POCIELLO HARO, MARIA ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,8698
28 44833511 CORTIZO RODRIGUEZ, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,5641
29 75162020 BALLESTER BAEZ, GUILLERMO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,5542
30 30965726 ALFARO MARQUEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,4668
31 50229005 GONZALEZ CASTRO, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,4434
32 02292119 LOPEZOSA GAMERO, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,3887
33 44783437 BARRADA MURILLO, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,2819
34 25729558 MALDONADO FRANCO, SAMUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,2738
35 50773583 MAURELO BENITO, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4,1484
36 50895665 PEREZ PASCUAL, ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                4,1172
37 43823856 CORONADO DIAZ ESPINO, IVAN JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,9617
38 04619212 LOPEZ PEREZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    3,9243
39 75140060 PEREZ GORDILLO, IGNACIO RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,7454
40 47487879 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,6155
41 25731065 GIL GARCIA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      3,6057
42 72890962 MARTINEZ SOLANO, VICTOR ALEJANDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,5692
43 07258975 HERNANDEZ CALERO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              3,4037
44 16618402 DIAZ PEREZ, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   3,2937
45 70811427 HERRERO PINDADO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,1075
46 51929770 RIBAS MARINO, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  2,6617
47 70865274 HERNANDEZ CALLES, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              2,6128
48 73016411 MATARREDONA MORA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             2,5766
49 51098095 GONZALEZ DEL AMO ILLESCAS, DIEGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2,5555
50 47764316 FERNANDEZ ARBOIX, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,4541

ANEXO II

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 25192285 LECHUGA COLERA, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         9,2465
2 13165340 SAIZ QUINTERO, OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  8,6970
3 71451624 RAMON CASADO, SABINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 7,8272
4 48811815 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,7691
5 53290300 DAROCA GARCIA-BARBERENA, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,6795
6 11819686 PUERTO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,5813
7 50087787 MARTIN GONZALEZ, MARIA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,2922
8 46868722 HORNA ZAMORA, GUSTAVO FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,2403
9 75712721 SANCHEZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,1723

10 10888256 LUENGO CASTRO, BORJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 7,1453
11 02283930 ARENAS SALMERON, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,1327
12 09795351 LOPEZ FERNANDEZ, JAVIER OSCAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,0715
13 51924695 JIMENA NAVAS, VICENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  7,0492
14 70813451 MARTIN GONZALEZ, JUAN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,0403
15 13932105 SAMANO RENEDO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,9470
16 46833038 CABACO TRIVIÑO, GERMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,9025
17 45427993 ARIAS RODRIGUEZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,8784
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18 28482095 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . .              6,8517
19 32872551 MURCIA GUERRERO, JOSE MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,7893
20 50544344 RIESCO GARCIA, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6,7572
21 47286243 RODRIGUEZ ALVAREZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,7111
22 17447091 GUTIERREZ GIRALDO, RICARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,6954
23 22961136 VALERO MARTINEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,5912
24 50311010 FERNANDEZ DE LA CRUZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,5892
25 71500221 SANCHEZ MARCOS, EUGENIA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,5887
26 07500365 ABAD NIELFA, JUAN ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,5114
27 52198939 LUQUE MONGE, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  6,4875
28 70802176 DELGADO LOPEZ, ALFREDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,4699
29 53101083 GOMEZ MARTIN, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,4685
30 19849953 VILLANUEVA ROS, JUAN RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,4364
31 43027835 FERRER FIGUEROLA, RAFEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,3712
32 12328439 GABINO DIESTRO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,3521
33 46562026 ROMERO PINIELLA, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,2120
34 74733374 GARCIA ESTEVEZ, MARIA VICTORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,2116
35 02271212 IGEA GONZALEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,1296
36 51896856 CASADO NAVAS, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,1189
37 32710188 VARELA FERNANDEZ, DARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              6,0308
38 20479457 OMS GALAN, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      5,9947
39 35047247 MURRIA MONTES, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  5,9779
40 44089154 GOMEZ SIEIRO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,9052
41 36567503 SANCHEZ NEGRIN, CEFERINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,8789
42 51099318 ALCOCER GOMEZ, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                5,8710
43 45278570 MORENO MAYE, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,8071
44 10905942 ALBA QUINTANA, MONICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 5,7856
45 43773621 PLASENCIA GARCIA, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,7706
46 50104256 PRIETO GONZALEZ, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,7279
47 48398782 MARTINEZ MARTINEZ, JORGE FEDERICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,7173
48 26003537 DIAZ SOLAR, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    5,6875
49 51090868 BERNARDINO DE LA SERNA, LUIS ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,6573
50 35456569 OTERO MELLA, JESUS GERARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,6022
51 28697126 CORDOBES CHAVES, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,5312
52 24399028 LOPEZ REQUENI, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,5127
53 74863672 SALGUERO HOLGADO, RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,4941
54 32864761 VAZQUEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,4825
55 51421095 GREGORIO PANIZO, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,4585
56 52113490 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,4319
57 78720665 LUCIO PELLON, JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   5,4255
58 75154973 RODRIGUEZ ALVAREZ, BERTA FANY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,4182
59 33525200 PINTADO AJA, ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  5,4080
60 70815812 SANCHEZ DEL MONTE, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,3993
61 09282211 MARTINEZ SENDINO, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,3987
62 52659565 TORRES PEINADO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   5,3749
63 74675793 MARTINEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,3558
64 52688372 MOYA FERNANDEZ, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,3275
65 46831201 CRUZ DIAZ DE LOS BERNARDOS, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . .               5,3034
66 72065530 RODRIGUEZ ARGÜESO, PABLO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,2577
67 09324121 CENTENO JAÑEZ, GREGORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,2184
68 52634263 MIGUEL MEDRANO, GERMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,1846
69 76714405 RAMOS GONZALEZ, CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,1779
70 24269496 CORTES GUERRERO, AGUSTIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,1702 cv
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71 46736469 BARBERA DE FRANCISCO, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,1650
72 35566308 BARROS MARTINEZ, SANTOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,1368
73 02224037 PAREDES CECILIA, JUAN PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,0887
74 70891964 MARTIN DEL ALAMO, ANGELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,0173
75 75438006 CASTRO MARTIN, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4,9752
76 44208136 IGLESIAS OYOLA, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  4,9660
77 07876030 ARTEAGA BALLESTEROS, LUIS MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,9629
78 43089253 PEREZ DOMINGUEZ, JOSE EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,9065
79 05429309 PASCUAL HERRERO, VICENTE JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,9017
80 32691792 URRUTIA SEDES, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  4,8995
81 46561496 HERRERA GIRALDOS, AQUILINO LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,8782
82 47023645 POCIELLO HARO, MARIA ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,8698
83 29157846 TORRES MOLINILLO, ROMAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4,8299
84 21475885 SANTIAGO TORRERO, JULIO DE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,7547
85 50156227 BLAZQUEZ REPULLO, VICTORIANO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,7504
86 24259833 ORTEGA ESPINOLA, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 4,6469
87 33360829 MARTIN BURGOS, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  4,6297
88 00836332 HERNANDEZ NAVARRO, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,6003
89 12379483 VELASCO GUTIERREZ, FELIX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4,5823
90 44833511 CORTIZO RODRIGUEZ, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,5641
91 75162020 BALLESTER BAEZ, GUILLERMO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,5542
92 10829795 ANTUÑA GUTIERREZ, ALFREDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,5067
93 26005021 MORENTE HEREDIA, ALBERTO LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,4812
94 30965726 ALFARO MARQUEZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,4668
95 24276641 CARRILLO AGUILA, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,4563
96 51676042 DELGADO NUÑEZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,4522
97 50229005 GONZALEZ CASTRO, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,4434
98 02292119 LOPEZOSA GAMERO, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,3887
99 34972883 MIGUELEZ SOTO, MARIA YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,3340

100 07864367 BERNAL HERRERO, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                4,3028
101 44783437 BARRADA MURILLO, JUAN MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,2819
102 25729558 MALDONADO FRANCO, SAMUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,2738
103 06560437 PEREZ UYARRA, JOSE ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,2536
104 45277698 RANDO REDONDO, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               4,2404
105 44502483 RUIZ PEREZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 4,1951
106 50773583 MAURELO BENITO, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              4,1484
107 52487101 MOLINA PADILLA, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,1176
108 50895665 PEREZ PASCUAL, ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                4,1172
109 25456520 BLASCO OLIETE, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,1013
110 24327005 MORLA VILLALBA, JUAN FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,0395
111 76011538 RAMIRO SOLETO, ISIDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 4,0303
112 45532920 RODRIGUEZ CORUJO, TOMAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,0297
113 07547289 FERNANDEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,9725
114 43823856 CORONADO DIAZ ESPINO, IVAN JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3,9617
115 24229113 PADIAL PELAEZ, CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  3,9447
116 10894481 MARTINEZ GOMEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               3,9268
117 04619212 LOPEZ PEREZ, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    3,9243
118 06576479 LOPEZ DE LAS HERAS, FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,8497
119 04594961 CARDO NAVARRO, NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 3,7904
120 44200235 DELGADO CONTRERAS, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,7885
121 75140060 PEREZ GORDILLO, IGNACIO RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,7454
122 07956086 GONZALEZ SANCHEZ, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,7175
123 47487879 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,6155 cv
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

124 25731065 GIL GARCIA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      3,6057
125 72890962 MARTINEZ SOLANO, VICTOR ALEJANDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,5692
126 44255755 GONZALEZ RUIZ, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                3,5516
127 02619265 ALVAREZ ZARZO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,5351
128 27383114 LINARES PEREZ, MARCOS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          3,5064
129 11953765 BLANCO MEZQUITA, JOSEFA FELISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,5058
130 34771228 FERNANDEZ MORENO, JUAN PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,4298
131 07258975 HERNANDEZ CALERO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              3,4037
132 16618402 DIAZ PEREZ, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   3,2937
133 04596606 CARRASCO SAIZ, MARIO LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             3,2538
134 20003526 BARRERO VALERIO, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3,2039
135 42878960 JORGE BRITO, GUSTAVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  3,1311
136 70811427 HERRERO PINDADO, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,1075
137 09753324 MEDINA DIEZ, ADOLFO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   2,9522
138 28477520 NIETO VALLE, JOSE ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              2,9455
139 34798584 HERNANDEZ HERNANDEZ, ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         2,8027
140 19900244 CEBRIAN SANTIAGO, PASCUAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7795
141 51929770 RIBAS MARINO, ESTHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  2,6617
142 70865274 HERNANDEZ CALLES, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              2,6128
143 03442372 GARCILLAN DE LA CALLE, TOMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2,5992
144 73016411 MATARREDONA MORA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             2,5766
145 51098095 GONZALEZ DEL AMO ILLESCAS, DIEGO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2,5555
146 15845191 GARCIA ALVAREZ, JOSE CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,5374
147 47764316 FERNANDEZ ARBOIX, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,4541
148 75393964 JURADO REYES, ANDRES JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,4244
149 42092372 FUMERO CRUZ, TOMAS DAMIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,3857
150 13784892 CASUSO GALVAN, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                2,1714
151 01929993 GARCIA GARCIA, IVAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    2,1051
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